РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

18 февраля 2021  года  №  5

О назначении  комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по инициативе группы жителей с. Майдаково

	В связи с обращением инициативной группы граждан с. Майдаково Палехского района Ивановской области (Протокол  от 12.02.2021), на основании п.3 ч. 3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом  Майдаковского  сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области  и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Майдаковское  сельское поселение, утверждённым решением Совета Майдаковского сельского поселения от 12.04.2010 г.  № 2

Совет  Майдаковского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1]1.Назначить комиссию для подготовки и проведения публичных слушаний по вопросу «Внесение изменений в ст. 29  Правил землепользования и застройки Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области в части  изменения предельных размеров земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства»:
Председатель комиссии:
Мусатова И. Г. - Глава Майдаковского сельского поселения;
 Заместитель председателя комиссии:
 Дунай В. Г. – депутат Совета Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района;
Секретарь комиссии:
Ажгибисова М.В.  – ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района;
Члены комиссии:
 Мельникова Т. В. – депутат Совета Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района;
 Солоденова О. В. – депутат Совета Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района;
 Киселёв В. В. – представитель инициативной группы жителей с. Майдаково;
Клюквина О. Б.  - представитель инициативной группы жителей с. Майдаково.
2.Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания.
3.Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района  Ивановской области.

Глава  Майдаковского сельского  поселения                              И. Г. Мусатова

Председатель Совета Майдаковского сельского поселения
Палехского муниципального района                                                    Д. В. Титов